XYI. 1524. Е. Prout g. Anna Ffredruscbowa, beres vel tenutrix 
sortis in op. M yedzyhoz, ex parte nob. Alexandri Reschka, tenu- 
tarii sortis in V .  Radeyowese, citata fuerat pro eo. quia tu non vis 
sibi extradere lab. Cliodor, de villa Radeyowcze ad op sortis tue
Myedzyboz profugum cum uxore et pueris Qui quidem Alexander,

* и
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tamquam actor, пес per se пес per suum procuratorem paruit. К. Ц. 
A. № 3598 л. 44  об.

ХУП. 1530. E. Sigismundus etc. Significamus, quia nos, haben- 
tes rationem servitiorum nobilis Frederici Calinski, qui sanguini et 
sumptui non parcendo in reprimendis hostium regni nostri incursi- 
bus in te rris  Podoliae facere non cessat, necnon cupientes, ut se 
suaque in terris illis, bostium incursibus expositis, commodius ser- 
vare possit, consensimus eidem, ut medietatem seu sortem villae 
nostrae regalis Deruzna nuncupatae, in te rra  Podoliae et districtu 
Camenecensi consistentis, quam ad praesens nobilis Ewa Shamow- 
czewa obtinet, de manibus ejusdem Ewae redimere valeat, citra ta
men augmentum summarum. Consentimusque et admittimus harum 
serie literarum  per eundem 1'redericum ipsiusque successores prae- 
dictam medietatem seu sortem Derazna tenendum etc., necnon 
de nostro aut nostrorum successorum consensu dandum etc., salvis 
nibilominus oneribus et servitiis, ех eisdem bonis nobis aut reipub
licae regni nostri debitis; in quibus bonis ipse Fredericus residere 
personaliter teneatur, quo ejusdem onera commodius explere valeat, 
juribus etiam nostris regiis salvis remanentibus. Actum Piotrcoviae 
in conv. gener. f. 6 post octavas s. trium regum a. D. MDXXX. 
К. М . в. № 43  л --1, вое.

XVIII. 1532. In conventione generali Cracoviensi anno Do
mini millesimo quingentesimo tricesimo secundo feria quarta ante 
festum purificationis sanctissimae dominae M ariae proxima. Sacra re- 
gia majestas concessit et admisit nobili Johanni Podhilipski, vice- 
capitaneo zinkowiensi, villam HU-bow, in terris Podoliae et districtu 
Camenecensi sitam, de manibus nobilis Victorini Podphilipski, judi- 
cis camenecensis, redimere. L iterae in forma cancellariae solita 
extraditae. Relatio magnifici Christophori de Schidlowiecz, castel- 
lani et capitanei generalis cracoviensis ac regni Poloniae cancel- 
larii. К. М . в. № 46 л. 135.

XIX. 1537. E. Sigismundus etc. Significamus etc., quia nos ad 
intercessionem pro parte nob. Frederici Calynski, tenutarii villae

Библиотека "Руниверс"

—  347 —